## روزشمار جنگ

سه شنبه

۳۰ اردیبهشت ۱۳۶۵

۱۰ رمضان ۱۴۰۶

۲۰ مه ۱۹۸۶

۴۷۵

در جریان درگیری‌های شدید امروز در جبهه مهران، تلاش نیروهای ایران و عراق برای تصرف مواضعی از یکدیگر بدون نتیجه و با تحمیل تلفاتی به دو طرف به پایان رسید.